
UCHWAŁA Nr 799 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 października 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Razem z nami 

zostań wybitnym naukowcem” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r., 

poz.1307) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pt. „Razem z nami zostań wybitnym naukowcem” 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 

Oś priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.1. Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2. Kształcenie ogólne – projekty 

konkursowe, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w formie 

dotacji bezzwrotnej. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres: od  01.09.2018 r. do 30.06.2020 r. 

3. Całkowita wysokość projektu wynosi: 737 424,65 PLN, w tym: 

3.1. wnioskowane dofinansowanie: 699 184,65 PLN 

3.2. wkład własny: 38 240,00 PLN, w tym: 

3.2.1 wkład własny niepieniężny: 38 240,00 PLN 

3.2.2 wkład własny pieniężny: 0,00 PLN. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 799 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 października 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Razem z nami zostań wybitnym 

naukowcem” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020. 

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu podjął decyzję o przyznaniu dotacji dla 

projektu pn. „Razem z nami zostań wybitnym naukowcem” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, który będzie realizowała 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 w Koninie. 

Całkowita wartość projektu wynosi 737 424,65 zł, z czego 699 184,65 zł to kwota 

dofinansowania i 38 240,00 zł wkład własny niepieniężny przeznaczony na użyczenie sal 

do prowadzenia zajęć z dziećmi. 

Celem głównym projektu jest podniesienie kompetencji kluczowych oraz właściwych 

postaw i umiejętności niezbędnych na rynku pracy, rozwijanie indywidualnego podejścia 

do ucznia, szczególnie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi wśród 453 uczniów i 

nabycie umiejętności i kompetencji u 47 nauczycieli oraz wyposażenie dwóch pracowni 

przedmiotowych w Szkole Podstawowej z Oddziałami integracyjnymi nr 9 w Koninie. 

Doposażenie pracowni przedmiotowych umożliwi stworzenie warunków do nauczania 

opartego na metodzie eksperymentu, a także wsparcie w zakresie indywidualizacji pracy  

z uczniem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Grupą docelową projektu są 

uczniowie uczęszczający do SP nr 9 w Koninie (453 ucz.) oraz nauczyciele (47 n-li) 

zatrudnieni w SP  

nr 9. Podczas realizacji projektu zostaną podjęte następujące działania: 

− wsparcie dla 453 uczniów w rozwijaniu kompetencji kluczowych niezbędnych na 

rynku pracy oraz właściwych postaw/umiejętności w SP nr 9 poprzez dodatkowe 

zajęcia rozwijające oraz dydaktyczno-wyrównawcze, 

− wsparcie indywidualnego podejścia do ucznia 91 ucz., w tym wsparcie rozwoju 

uczniów zdolnych oraz uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez 

specjalistyczne zajęcia oraz stypendia, 

− doposażenie pracowni przyrodniczej i matematycznej. 

Realizacja działań w ramach projektu przyczyni się do podniesienia jakości  

i efektywności kształcenia ogólnego na terenie Miasta Konina. Projekt jest zgodny  

z właściwym celem szczegółowym Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 2014 

-2020 oraz koresponduje ze wskaźnikami dla danego Działania projektu. Realizacja 

działań przyczyni się także do podniesienia jakości i efektywności kształcenia ogólnego na 

terenie Miasta Konina. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 799 RADY MIASTA KONINA z dnia 31 października 2018 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Razem z nami zostań wybitnym naukowcem” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 799 RADY MIASTA KONINA z dnia 31 października 2018 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Razem z nami zostań wybitnym naukowcem” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – ...

